
zen projectstudio8 s.r.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ě. 2017/005228 ze dne 23. 8. 2017

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo objednávky objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

adresa:
IČ:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

Plzeň, statutární město
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00
000 75 370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 306 32
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, pověřenou vedením
odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických: Ing. Veronika Krupičková, MBA

a

2. Zhotovitel: projectstudio8 s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 17543

se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupen:

Pod Všemi svátými 415/4, Severní předměstí, 301 00 Plzeň
26395606
CZ26395606
Ing. Ondřejem Janoutem, jednatelem společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Ondřej Janout, jednatel společnosti
b) technických: Ing. Ondřej Janout, jednatel společnosti

tento

dodatek č. 1
i .

1. Dne 23. července 2017 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je provedení projektové a inženýrské činnosti na stavební akci: „Sportovní 
hala Krašovská -  projektová a inženýrská činnost“ a dále závazek objednatele zaplatit za 
provedení díla dohodnutou cenu.

2. Zhotovitel požádal dne 11. 5. 2018 o uzavření dodatku ě. 1 ke smlouvě, řešení smluvního 
termínu ukončení inženýrské činnosti dle čl. IV. Doba plnění a řešení ceny dle čl. V. Cena. 
Důvodem této žádosti je nutnost úpravy projektového záměru, která vyplynula z písemného 
nesouhlasného stanoviska PMDP, a.s. a Police České republiky. Kdy PMDP, a.s. ve svém 
nesouhlasném stanovisku požadují doplnění o řešení souvisejících ploch ulice Krašovské,

Stránka 1 z 2



statutární město Plzeň projectstudio8 s.r.o.

zajišťující možnost obratu autobusů severně od obratiště v ulici Krašovská. Policie ČR požaduje 
zpracování řešení dopravní obslužnosti lokality v souvislosti s pohybem velkokapacitních 
autobusů PMDP. Na základě uvedeného zhotovitel navrhuje změnu termínu ukončení 
inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného územního rozhodnutí a jeho předání 
objednateli nejpozději do 15. 8. 2018. S výše uvedeným souvisí i nezbytnost rozšíření rozsahu 
zpracovávané projektové dokumentace o další území, což vede k provedení dalších dodatečných 
prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek, a jejich realizace je nezbytná pro 
dokončení díla.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. b) Smlouvy 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

b. Územní souhlas:
• termín vypracování projektové dokumentace pro územní řízení: 

nejpozději do 30. listopadu 2017.

• termín ukončení inženýrské činnosti do stádia získání pravomocného územního rozhodnutí 
a jeho předání objednateli: nejpozději do 15. srpna 2018.

4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto 
skutečnost se stávající text čl. V. Cena odst. 1 písm. a) Smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje tímto zněním:

a. Cena za vypracování projektové dokumentace pro územní řízení

763 600 Kč bez DPH

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu 
s příslušnými ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a tři 
objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne: V Plzni dne: i ? í1 1 ^

Magistrát města fizně 
Odfafft správy infrastruktury

statutární město Plzeň projekctstudio8, s.r.o.
ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY
Ing. Veronika Krupičková, MBA Ing. Ondřej Janout,
pověřená vedením odboru jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


